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100 Dorso

Innsbruck, Domenica 12/05/2024 ore 09:30

Cron: A - Base vasca: 50
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Atleta

BLYZNIUK HANNA
WINTERSTELLER LILLI
MICHALCZUK MELANIE
ELLINGER MAYA
ELLINGER ILVY
RIEDER VICTORIA
SALCHER JULIA
WEISSER LISA

BRUNNER FLORENTINA
HOLLUSCHEK ELISABETH
AMBROSI ELENA
PACHNER SOPHIA
SCHIMPFHUBER GRETA
FUCHS ANNA
MUTSCHLECHNER MARIE
MUSIC SOFIA

BRUNNER ZOE
WITSCH MELINA
CAVRK NAOMI
LEITGEBER MARIE
GUTH LILITH
RANEBURGER SOPHIE
HOLLUSCHEK ROSA
LANDZETTEL LAURA

MICHALCZUK MAJA
PERGHER GRETA
OLADEINDE MIA
OBERGSCHWANDTNER LINA
BECK TABEA

BRENNEISEN SARA
LEITGEB MATILDA

KOTZ ELENA

UNTERBERGER EVA

SEIDEL JOHANNA
VELKAVRH TINAJ
NESENSOHN ALEXANDRA
LEONHARTSBERGER CARLA
DIRRIGL CHRISTINA
BLAUKOVITSCH MARIA
WANG RUOHUAN

CONVALLE EMMA
WEISSER LENA

Serie

Anno

2014
2012
2014
2010
2013
2012
2015
2015

2012
2013
2009
2013
2013
2012
2014
2013

2010
2012
2013
2013
2013
2013
2014
2014

2012
2010
2014
2012
2013
2009
2013
2011

2011
2011
2014
2012
2012
2007
2010
2015

2011
2012

INNSBRUCK SWIMMEETING 2024
RISULTATI

Foglion. 1
04/06/2024

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

Vienna Aquatic Schwimmclub
Tiroler Wassersportverein

SU citynet Hall

Tiroler Wassersportverein
Tiroler Wassersportverein

SU citynet Hall

SU Osttirol

Tiroler Wassersportverein

SU citynet Hall

Tiroler Wassersportverein
Tiroler Wassersportverein
Tiroler Wassersportverein
Tiroler Wassersportverein
Tiroler Wassersportverein
SV Reutte

Tiroler Wassersportverein

SU citynet Hall

Tiroler Wassersportverein
SC Valblu Bludenz

SC Valblu Bludenz

SU citynet Hall

Tiroler Wassersportverein
Tiroler Wassersportverein
VL Kaufering

SU citynet Hall

SU citynet Hall

Vienna Aquatic Schwimmclub
TS Dornbirn

SC Valblu Bludenz

VfL Kaufering

SU citynet Hall

SK Leutasch

SSV BRUNECK

TS Dornbirn

TS Dornbirn

TS Dornbirn

Tiroler Wassersportverein
TSV 1860 Rosenheim

Tiroler Wassersportverein
Vienna Aquatic Schwimmclub

NUOTO VALDINIEVOLE
Tiroler Wassersportverein

Tempo Pti

01:34.12
01:39.32
01:42.20
01:43.02
01:43.94
01:47.00
01:48.38
01:53.15

01:34.81
01:36.77
01:40.30
01:49.33
01:51.66
01:54.27
01:57.14
02:06.69

01:23.98
01:35.16
01:37.71
01:45.03
01:50.18
01:58.38
02:06.49
02:18.85

01:30.47
01:33.70
01:34.49
01:35.12
01:38.39
01:43.15
01:44.79
02:02.07

01:24.39
01:27.36
01:30.86
01:31.15
01:34.80
01:35.57
01:36.35
01:39.32

01:24.33
01:25.07

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it
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3° 2 MAIER-DEJACO ROSA
4° 6 ROTTER ELENA
5° 7 KAMPITS SOPHIA
6° 1 PERGHER KESYA
7° 8 CHRISTMANN JOHANNA
- 4 EBERHARDT LARA
1° 6 TURANOVIC ALINA
2° 4  FILIPPONE ELISA
3° 2 GOLLER ANNA
4° 1 MARXGUT LUISA KATHARINA
5° 7 BEREUTER SOLEA
6° 5 HUTELIN
7° 8 MARTINI ALESSIA
8° 3 CEKA DONIKA
1° 6 SEISSL KLARA
2° 2 WEISSTEINER MARTHA
3° 7 BRENNER MARLIES
4° 5 KOLLERKIM
5° 1 TURANOVIC AMELIE
6° 3 THALER LEONIE
7° 8 MAZZOLI MARGHERITA
8° 4 LARCH CORALIE
1° 6 SCHWEITZER ALISSA
2° 4 VELKAVRHJARIN
3° 8 CAPIZZI GIULIA
4° 5 HUBER JOHANNA
5° 1 INDRA MAYA
6° 2 DE MIN MARTA
7° 3 RICKENBACH LARA
8° 7 HUTRUBY
1° 7 KAINDL LOTTA
2° 4 CORATELLIILARIA
3° 2 FILIERSIA
4° 5 BOHM ZOE
5° 3 D'AGATA GIORGIA
6° 1 SCHOFFTHALER LAURA
7° 8 VIEL GRETA
8° 6 AMTHOR FELIZIA MARLENE
1° 5 PALANGA ALEXIA
2° 8 REISTER OLIVIA
3° 1 MARX SOPHIA
4° 3 PAVANELLO MARTINA
5° 4 EDER CORINA
6° 7 TURATO AGATA
7° 2 PALLAORO LISA
8° 6 SANDERLIN ALISHA
1° 2 ERCOLINI SWAMI
2° 3 BISINELLI CAMILLA
3° 4 FEURSTEIN EMMA
4° 8 HOTIKEJSI

INNSBRUCK SWIMMEETING 2024

RISULTATI

2011
2010
2014
2011
2012
2009

2009
2010
2009
2012
2012
2013
2011
2010

2011
2009
2011
2010
2012
2008
2011
2008

2011
2007
2011
2009
2009
2011
2011
2009

2010
2010
2010
2007
2011
2007
2010
2008

2010
2008
2010
2009
2003
2009
2010
2008

2010
2009
2010
2009

Tiroler Wassersportverein
Tiroler Wassersportverein
Vienna Aquatic Schwimmclub
2001 TEAM ASD - ROVERETO
TS Dornbirn

SV Reutte

SU citynet Hall

BOLZANO NUOTO
BRESSANONE NUOTO

TS Dornbirn

SC Valblu Bludenz

Wahoo Swimming

2001 TEAM ASD - ROVERETO
2001 TEAM ASD - ROVERETO

Tri-X Kufstein Schwimmverein
BRESSANONE NUOTO

WSV St.Johann in Tirol

Tiroler Wassersportverein

SU citynet Hall

TS Dornbirn

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SK Leutasch

Tiroler Wassersportverein

TS Dornbirn

BOLZANO NUOTO

TS Dornbirn

VfL Kaufering

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SC Valblu Bludenz

Wahoo Swimming

Tiroler Wassersportverein

2001 TEAM ASD - ROVERETO
SSV BRUNECK

VL Kaufering

LIB NUOTO RAVENNA

Tiroler Wassersportverein
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
VL Kaufering

SSV BRUNECK

Tiroler Wassersportverein

VfL Kaufering

BOLZANO NUOTO

TSV 1860 Rosenheim

2001 TEAM ASD - ROVERETO
BOLZANO NUOTO

TSV 1860 Rosenheim

NUOTO VALDINIEVOLE

2001 TEAM ASD - ROVERETO
TS Dornbirn

2001 TEAM ASD - ROVERETO

Foglio n. 2
04/06/2024

01:28.27
01:29.90
01:33.25
01:37.51
01:40.08
ASS

01:25.43
01:26.40
01:26.96
01:30.56
01:32.17
01:33.76
01:35.60
01:37.45

01:17.93
01:18.46
01:20.12
01:20.70
01:22.33
01:26.32
01:28.48
01:28.49

01:19.46
01:20.45
01:22.56
01:22.88
01:23.92
01:24.62
01:24.64
01:28.47

01:16.96
01:19.94
01:20.46
01:20.64
01:21.65
01:22.01
01:23.66
01:23.69

01:14.12
01:18.65
01:19.75
01:20.97
01:21.12
01:21.16
01:21.85
01:22.14

01:13.32
01:14.57
01:14.62
01:16.71

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it
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5° 6 BENINI CHIARA
6° 1 NADAL CATERINA
7° 7 BECHINI GIORGIA
8° 5 BURGSTALLER TERESA
1° 2 SCHWEITZER ELINA
2° 3 SIMON ANNA
3° 5 BERTI NAGHAM
4° 6 THUM CAROLINA
5° 1 OBERHAUSER HANNAH
6° 7 NAPOLITANO GIORGIA
7° 4  BARNIVITTORIA
8° 8 FABI MARTINA
1° 4  PASI GIULIA
2° 2 PETTENO ELISA
3° 7 TOCCAFONDI IRENE
4° 5 BERTONCINI LARA
5° 8 FERRETTI CATERINA
6° 6 POLLINI MIA
7° 3 CASTORI CLOTILDE
8° 1 DALL'O' MINERVA
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INNSBRUCK SWIMMEETING 2024

RISULTATI

2007
2010
2010
2009

2009
2009
2007
2009
2010
2008
2009
2008

2008
2008
2008
2005
2007
2008
2005
2007

LIB NUOTO RAVENNA
NUOTO VALDINIEVOLE
NUOTO VALDINIEVOLE
SSV BRUNECK

Tiroler Wassersportverein
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
NUOTO VALDINIEVOLE

SSV BRUNECK

SSV BRUNECK

NUOTO VALDINIEVOLE

NUOTO VALDINIEVOLE
BOLZANO NUOTO

NUOTO VALDINIEVOLE
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
NUOTO VALDINIEVOLE

NUOTO VALDINIEVOLE

NUOTO VALDINIEVOLE
RINASCITA TEAM ROMAGNA

LIB NUOTO RAVENNA
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

Foglion. 3
04/06/2024

01:17.82
01:18.24
01:19.93
01:21.31

01:08.83
01:09.89
01:11.63
01:12.36
01:13.53
01:14.54
01:15.47
01:17.06

01:05.90
01:07.18
01:07.32
01:08.00
01:08.80
01:11.02
01:12.14
01:13.44

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it


www.natatoria.it

